



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΦΩΚΙΔΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΔΩΡΙΔΟΣ
Αριθ.Πρωτ. 13726**

ΘΕΜΑ: Απευθείας ανάθεση για την παροχή της εργασίας «Συντήρηση και επισκευή φωτ/κών μηχανημάτων Η/Υ, FAX κλπ. Εκτυπωτών ».

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Έχοντας λάβει υπόψη:

- 1)Τον συνταχθέντα και ψηφισθέντα με την αριθ. **2/2016** απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου προϋπολογισμό του Δήμου, **χρήσης 2016** και την έγκριση αυτού με την αριθ. **210/16620/11-2-2016** όμοια της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας – Στερεάς Ελλάδας.
- 2.Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ)
- 3.Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008
- 4.Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120
- 5.Την ανάγκη του Δήμου για την παροχή των ανωτέρω υπηρεσιών.
6. Την εξασφαλισμένη πίστωση του προϋπολογισμού τρέχοντος έτους του Δήμου στο ΚΑ 10-6265.002 ποσού 15.000,00 € με τίτλο «Συντήρηση και επισκευή φωτ/κών μηχανημάτων Η/Υ, FAX κλπ. Εκτυπωτών ».
- 7.Τη διάθεση της πίστωσης 15.000,00€ για τον παραπάνω σκοπό από την οικονομική επιτροπή με τις υπ. αριθμ. 25/2016 Απόφαση Ο.Ε για την οποία έχει εκδοθεί και υπογραφτεί η σχετική πρόταση ανάληψης υποχρέωσης
- 8.Την άμεση ανάγκη συντήρησης και επισκευής φωτ/κών μηχανημάτων Η/Υ, FAX κλπ. Εκτυπωτών των υπηρεσιών του Δήμου.
- 9) Την υπ' Αριθμ. Πρωτ 13608 /07-12-2016 Πρόσκληση του Δήμου μας προς τον κ. Δημητρώπουλο Δημήτριο .
- 10)Την προσφορά του κ. Δημητρώπουλου Δημήτριου.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Αναθέτουμε απευθείας την εργασία ««Συντήρηση και επισκευή φωτ/κών μηχανημάτων Η/Υ, FAX κλπ. Εκτυπωτών », στον ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΚΩΝ. ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟ ΕΜΠΟΡΙΟ & ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΗΧΑΝΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ Δ/ΝΣΗ ΜΕΝΑΙΧΜΟΥ 3 & ΜΕΣ/ΓΙΟΥ, 30300 ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ , τηλ. 2634024559 , ΑΦΜ 038294285, Δ.Ο.Υ. ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ έναντι της παρακάτω αμοιβής .
Η εργασία περιγράφεται ως εξής:

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΑ Συντήρηση και επισκευή φωτ/κών μηχανημάτων Η/Υ, FAX κλπ. Εκτυπωτών ».	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
IR 6055i	2	100,00	200,00
IR2525	2	50,00	100,00
MP5500	1	100,00	100,00
KM C25	3	40,00	120,00
MP2000	3	50,00	150,00
IR ADV. C2220L	3	60,00	180,00
IR 2520	2	20,00	40,00
AR5320	2	60,00	120,00
		ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ	1.010,00
		Φ.Π.Α 24%	242,40
		ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ Φ.Π.Α	1.252,40

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΑΛΑΚΤΙΚΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
CLEANER SUPPLY ROLL	1	45,60	45,60
FIXING ROLLER SET	1	166,80	166,80
DRUM UNIT	1	198,80	198,90
DEVELOPER	1	132,72	132,72
WASTE TONER BOTTLE	1	19,84	19,84
DRUM CLEANING BRUSH	1	55,90	55,90
CLEANING WEB	1	49,79	49,79
FIXING FILM UNIT	1	314,40	314,40
		ΑΞΙΑ ΠΡΟ ΦΠΑ	983,95
		ΦΠΑ 24%	236,15
		ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	1.220,10

ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟ ΦΠΑ : 1.993,95
ΦΠΑ 24% : 478,55
ΤΕΛΙΚΗ ΑΞΙΑ : 2.472,50

- 2 -

2)Την έκδοση χρημ. εντάλματος σε βάρος της με Κ.Α. 10-6265,002 πίστωσης του προϋπ. οικον. έτους 2016 ποσού δαπάνης δύο χιλιάδων τετρακοσίων εβδομήντα δύο ευρώ και 50 λεπτά (2.472,50 €), (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α 24%) στο όνομα του παραπάνω δικαιούχου βάσει των ισόποσων τιμολογίων του και των συνημμένων σχετικών δικαιολογητικών

Λιθωρίκι 12-12-2016
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΠΕΝΤΖΩΝΗΣ

